
Prosperity Real Estate s.r.o. Pražákova 1008/69, Brno - Štýřice, Tel.: 793 923 343, E-mail: info@prosperityre.cz, web: www.prosperityre.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0280

Prodej rodinného domu 5+1, Hluboká nad Vltavou
Česká, 37341, Hluboká nad Vltavou

7 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Michal Kubát
Tel.: +420 793 923 343
GSM: +420 793 923 343
E-mail:
info@prosperityre.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 169 m2

Užitná plocha: 169 m2 Plocha parcely: 485 m2

Ostatní: Parkoviště Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - plynové; Jiné
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Snili jste o bydlení v podzámčí? V Hluboké nad Vltavou? Kromě místních turistických
atrakcí je to samozřejmě ideální místo ke koupi nemovitosti. Ať už přemýšlíte o exkluzivní osobní variantě či je Vám
bližší ta investiční, apartmánová. Dům s bohatou historií s dispozicí 5+1 s možností rozšíření do podkroví, úžasným
klenutým sklepem a udržovanou zahradou s ovocnými stromy je tu právě pro Vás. Součástí zahrady je i kolna na
nářadí a dřevník. Samotný dům v České ulici je kombinací kamenného a cihlového zdiva, samozřejmostí je napojení na
veškeré inženýrské sítě a občanská vybavenost, která se v posledních letech rozrůstá o nové obchodní domy. Další
informace Vám rád sdělím při osobní prohlídce.


